UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH

 Số:         /SLĐTBXH-LĐVLBH

V/v cấp giấy phép lao động cho

người nước ngoài

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng 02 năm 2022

                     Kính gửi: Công ty TNHH Liên doanh Nghị Phong

   (Lô CN4, KCN Trần Quốc Toản, P11, TP. Cao Lãnh)

Tiếp nhận hồ sơ đề nghị cấp giấy phép lao động cho Bà Liu Yu Chen và

Bà Wen Jie Hua của Công ty TNHH Liên doanh Nghị Phong, Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội có ý kiến như sau:

1. Cấp giấy phép lao động cho Bà Liu Yu Chen và Bà Wen Jie Hua theo

tinh thần Công v n số 671/UBND-THVX ngày 17/11/2021 của Ủy ban nh n

d n Tỉnh; Công ty và từng người lao động ký kết hợp đồng lao động có thời hạn

không quá thời hạn của giấy phép lao động, gửi các bản hợp đồng lao động

(mỗi người 01 bản) về Sở Lao động – Thương binh và Xã hội để lưu hồ sơ theo

quy định và đảm bảo mục đích nhập cảnh phải phù hợp với giấy phép lao động

đã cấp.

 2. Lệ phí cấp giấy phép lao động là 600.000đ/giấy phép, Công ty nộp

tiền tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thuộc l nh v c Lao động – Thương binh

và Xã hội (Trung t m Kiểm soát thủ tục hành chính và phục vụ hành chính công

tỉnh Đồng Tháp, Số   , đường Nguy n Huệ, phường 1, thành phố Cao Lãnh).

 Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thông báo đến Công ty biết, th c

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Ngoại vụ;

- Công an Tỉnh;

- BQL Khu kinh tế;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, P.LĐVLBH (TX).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Minh Tuyết

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-20T20:07:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Minh Tuyết<ntmtuyet.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T08:00:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T08:00:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T08:00:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!